1

证券代码：000778   证券简称：新兴铸管   公告编号：2021-11

新兴铸管股份有限公司

2021 年预算计划的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 1月 28 日，新兴铸管股份有限公司(以下简称“公司”)第九届董事

会第一次会议审议通过了《2021年预算计划》，具体情况如下：

一、2021 年经营方针

对标一流，固底板，补短板，锻长板，坚持稳中求进；

改革创新，提效率，激活力，聚动力，实现良好开局。

二、2021 年预算目标

实现营业收入445亿元，营业成本对应控制在383.41亿元。主要产品产量：

铸管及管件309万吨，钢材596万吨，铸件12.6万吨，钢管及管坯1万吨，钢格板8

万吨。

三、2021 年经营指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，以党的十九大和十九届二

中、三中、四中、五中全会精神为指引，全面落实党中央、国资委和集团公司各

项工作部署，把握新发展阶段、贯彻新发展理念、融入新发展格局，坚持稳中求

进工作总基调，推动高质量发展。深化改革创新，对标世界一流，坚持精益管理，

践行绿色理念，强化风险防范，加强党的领导，弘扬军钢精神，以良好的开局向

建厂 50 周年献礼！以优异的成绩向建党 100 周年献礼！开启“再造一个新兴铸

管”奋斗新征程!

四、2021 年公司重点工作

1、坚持市场思维，快速联动，善于在变局中开新局；

2、坚持敦本务实，强基固本，夯实高质量发展基础；

3、坚持盘活存量，培育增量，做优主业打造新产业；

2

4、坚持过程管控，科学调度，加强项目全周期管理；

5、坚持对标一流，精益管理，提升企业核心竞争力；

6、坚持深化改革，蹄疾步稳，激发经营活力和效率；

7、坚持创新驱动，加大研发，汇聚高质量发展动能；

8、坚持数字赋能，组织变革，信息化建设补课筑基；

9、坚持依规合法，风险防控，可持续发展保驾护航；

10、坚持党建引领，服务经营，把方向管大局促落实。

五、特别提示

该预算方案仅为公司 2021 年度经营计划的内部管理控制指标，不代表公司

对 2021 年的盈利预测，能否实现取决于宏观经济环境、行业发展状况以及公司

管理团队的经营情况等多种因素，存在很大的不确定性，敬请投资者特别注意投

资风险。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告

新兴铸管股份有限公司董事会

2021年 1月 29日